

Obec Olešnice v Orlických horách
IČ:00275174
Tel: 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 1.11.2018

K Vaši zn.:YOI 420

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

K Vašemu požadavku ze dne 28.10.2018, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění k pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

1. Vydal PS nějaké nařízení, kterým by byl zakázán veřejnosti přístup k tělesům veřejného osvětlení?

- žádné nařízení neexistuje

2. Vydal PS souhlas k tomu, aby soukromé pozemky byly osvětlovány tělesy veřejného osvětlení, aniž by vlastníkem osvětleného pozemku platil spotřebu elektrické energie?

- nevydal

S pozdravem



Eva Stojková
Starostka